
 

Decreto Dirigenziale n. 545 del 23/07/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 6 - UOD Formazione professionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2007-2013. OB.OP.A1).DD.31/2012. PROGRAMMA REGIONALE PER LO

SVILUPPO INNOVATIVO DELLE FILIERE MANIFATTURIERE STRATEGICHE IN

CAMPANIA.INTEGRAZIONE AL D.D.N°468 DEL 27/06/2014. APPROVAZIONE SCHEDE

ALLEGATE. C.U.P.C.JA58Z-000049. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  28 Luglio 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso 

1. che con decreto dirigenziale n°468 della DG 54 –  11 del 27/06/2014 si è preso atto 
dell'approvazione in Conferenza di Servizi del 25/06/2014 del “Piano Definitivo degli interventi” 
relativo alla Proposta di Contratto di Programma Regionale, denominata “SISTEMA CAMPANIA 
AUTOMOTIVE” con C.U.C.P. JA58Z-000049, sottoscritto dal rappresentante legale del 
proponente Consorzio Sistema Campania Scarl e dalle imprese beneficiarie degli aiuti, ai sensi 
dell’art.10 comma 3 lettera g) dell'Avviso;  

2. che con il medesimo atto sono stati approvati: 
 

• il Piano di Formazione complessivo, denominato “SISTEMA CAMPANIA AUTOMOTIVE- 
Formazione”,  destinato ai lavoratori delle seguenti imprese beneficiarie, aderenti al Consorzio 
Sistema Campania Scarl: C.M.S. S.p.A., LAPO COMPOUND SRL,  MEDIA MOTIVE S.R.L., 
MERIELETTRA2 S.r.L., NETCOM ENGINEERING SPA, N.M.C. NUOVO MOLLIFICIO 
CAMPANO SRL, SAPA S.R.L., TEKNOSUD SRL, TECNO TESSILE ADLER S.R.L,  

• l'articolazione del piano formativo in 31 corsi e  69 edizioni,  
• il costo riconosciuto per un valore complessivo pari a € 1.764.116,88, di cui finanziamento 

pubblico di € 1.158.685,98 e finanziamento privato di € 605.430,90;  
• l'allegato 1 “Articolazione del Piano formativo complessivo”e l'Allegato2 “Quadro economico per 

interventi e per impresa”,quali parti integranti e sostanziali del citato decreto. 
 

Preso Atto 
che, per mero errore materiale, al succitato decreto n°468 del 27/06/2014, non sono stati allegati i f iles 
dei documenti Allegato 1 “Articolazione del Piano formativo complessivo” e Allegato 2 “Quadro 
economico per interventi e per impresa”, richiamati ai punti b) e  c) del decretato e sottoscritti dai 
soggetti attuatori e beneficiari. 
 
Considerato 
di dover approvare, ad integrazione del Decreto n°4 68 del 27/06/2014, i documenti richiamati che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che sono completi delle informazioni di 
cui al D.Lgs. 33/2013 artt 26 e 27 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 06-Formazione della Direzione generale per l'istruzione, 
la formazione, il lavoro e le politiche giovanili nonché dalla espressa dichiarazione di regolarità resa dal 
Dirigente medesimo, responsabile dei procedimenti 

 
DECRETA 

 
1. di approvare i documenti richiamati ai punti b) e c) del DD 468 della DG 54-11 del 27/06/2014, 

Allegato 1 “Articolazione del Piano formativo complessivo” e Allegato 2 “Quadro economico per 
interventi e per impresa” quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di confermare il contenuto del DD 468 della DG 54 – 11 del 27/06/2014, già allegato al Contratto 
di Programma “SISTEMA CAMPANIA AUTOMOTIVE” C.U.C.P. JA58Z-000049 stipulato il 
30/06/2014, integrato dai succitati documenti Allegato 1 “Articolazione del Piano formativo 
complessivo” e Allegato 2 “Quadro economico per interventi e per impresa” 
 

 
di inviare il presente provvedimento: 

• Direzione Generale per la programmazione economica e il turismo - Codice: 51 02 00 00; 
• alla Direzione Generale per l'Università, la Ricerca e l'Innovazione - Codice: 54 10 00 00; 
• alla  Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive - Codice: 51 02 00 00; 
• alla Struttura Tecnica Di Missione U.O.G.P. (Unità’ Operativa Grandi Progetti) - Codice: 70 00 00 

00; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  28 Luglio 2014



 

 

 
 

• Alla Unità Operativa Dirigenziale Gestione finanziaria del PO FSE Campania - Codice: 51 01 02 
00; 

e per opportuna conoscenza: 
• al Presidente Caldoro; 
• al Capo di Gabinetto;  
• all’Assessore al Lavoro, Formazione ed Orientamento, Politiche dell’Emigrazione e 

dell’Immigrazione;  
• all’Assessore alle Attività Produttive, Sviluppo Economico, e Acque Minerali e Termali;  
• all’Assessore all’ Università, Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi ed Informatica;  
• al Dipartimento dell'Istruzione, della Ricerca, del Lavoro, delle Politiche Culturali e delle Politiche 

Sociali - Codice: 54 00 00 00; 
• al Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico - Codice: 51 00 00 00 
• alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie  - Codice: 55 13 00 00; 
• al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti consequenziali relativi alla registrazione - 

Codice: 40 01 00 00; 
• di trasmettere il presente provvedimento, ai fini della pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi del 

D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33, artt. 26 e 27, all’Unità Operativa Dirigenziale Bollettino Ufficiale - 
Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP) - Codice: 40 03 05 00. 

 
Dott. Antonio Oddati 

 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  28 Luglio 2014


	BURC n. 54 del  28 Luglio 2014

